
2023 – 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR İMAM HATİP 
ORTAOKULU LGS AKADEMİK TAKİP KOMİSYON TOPLANTI TUTANAĞI

Okulumuzda uygulanan Hedef LGS-2024 projesi kapsamında okul akademik takip komisyonu 
oluşturulmuştur. Okul yönetimi ve akademik takip komisyonu tarafından okul LGS eylem planı 
oluşturulmuştur. Plan kapsamında  8.sınıfların dersine giren öğretmenlerimiz ile 25/09/2023 tarihinde 
okulumuz öğretmenler odasında bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı yapılmıştır.

Yapılan toplantıda aşağıdaki kararları alınmıştır:

1-LGS ye hazırlık çalışmaları ve Hedef LGS-2024 projesi kapsamında Arapça Öğretmeni Eylem 
SÖNMEZ'in koordinatör olarak belirlenmesi,

2-Öğretmen, öğrenci ve veli görüşlerinden hareketle akademik takip komisyonu tarafından LGS ye 
hazırlık programı kapsamında LGS eylem planı oluşturulması,

3-Okul dönemi ve ara dönem kamp programlarının planlanması, yürütülmesi ve takibinin yapılması,

4-LGS ye hazırlık çalışmaları kapsamında öğretmen, öğrenci ve velilerden sürekli görüş ve öneriler 
alınması

5-Lise tanıtımları kapsamında bir üst öğretim kurumlarının tanıtılması ve okul ziyaretlerinin 
yapılması, ayrıca LGS'de başarılı olmuş öğrencilerle sınava hazırlanan öğrencilerin buluşturulması,

6-LGS eylem planı çerçevesinde öğrencilere yönelik motivasyon amaçlı gezi, seminer çalışmalarının 
uygulanması,

8-Liseye hazırlık çalışmaları çerçevesinde örnek ve özgün uygulamaları olan rehber okullarımız ile 
akademik başarı bağlamında desteklenme kapsamına alınan paydaş okullarımızın iş birliği içerisinde 
yürüttüğü faaliyetlerin takip edilmesi,

9-Hedef LGS-2021 Proje Koordinatörümüzün organizelerinde oluşturacak bir ekip ile okul 
ziyaretlerinin yapılması,

10-8.sınıf öğrencilerine yönelik Rehberlik Servisi tarafından motivasyon seminerlerinin düzenlenmesi,

11-Tüm bu faaliyetler ile ilgili öğretmen, öğrenci ve velilere yönelik bilgilendirme ve tanıtım 
toplantılarının yapılması, bu kapsamda afiş, broşür, sosyal medya çalışmalarının kullanılması,



Akademik Takip Komisyonu aşağıdaki kişilerden oluşturulmuştur:

Müdür Müdür Yardımcısı Türkçe Öğrt.

Cemal DEDE Nazife ARAS Handan YOLCU

DKAB Öğrt. İngilizce Öğrt.                                 İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük Öğrt.

Sermin TOPCU Kadir KOCAARSLAN Fatma KALFA

Matematik Öğrt.     Fen Bilimleri Öğrt.                             Arapça Öğrt.

Duygu AVŞAR         Halim YILMAZ                            Eylem SÖNMEZ


